
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.28.2012 
  

 

         Kalisz, dnia  04.12.2012r. 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Budowę sieci wodociągowej w ul. Sąsiedzkiej w Kaliszu na odcinku od istniejącego wodociągu przy posesji 
34-38 do włączenia w ul. Świetlanej”  

 
 

 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych w imieniu Miasta Kalisza 
(Zamawiającego) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana 
oferta złożona przez Pana Pawła Tarkę Firma Instalacyjno – Budowlana „NESTOR”, ul. Ciasna 15/7, 
62-800 Kalisz. Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów, tj. 100,00 w jedynym kryterium - 
najniższej ceny. 

 
Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz z przyznaną  im 
punktacją:  

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 

Łączna punktacja 
przyznana zgodnie  

z jedynym kryterium – 
najniższej ceny 

1. 
Grzegorz Sośnicki Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Handlowe 
„INSTALEX”  
62-800 Kalisz, ul. Starożytna 143 

74,23 

2. 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „HYDROMEL” Sp. z o.o. 
98-200 Sieradz, ul. Zakładników  17/19 

51,53 

3. 
Firma Instalacyjno – Budowlana „WIRAX” spółka jawna Stanisław Biłat – Jacek 
Wojtaś – Sławomir Mazurowski 
62-800 Kalisz, ul. Częstochowska 77 

68,45 

4. 
Ryszard Szczerek HYDRO MAX – RYSZARD SZCZEREK 
62-800 Kalisz, ul. Malinowa 31 

----- 

5. 
Paweł Tarka Firma Instalacyjno – Budowlana NESTOR 
62-800 Kalisz, ul. Ciasna 15/7 

100,00 

6. 
Artur Różewicz EKO – NAJ ARTUR RÓŻEWICZ 
62-800 Kalisz, ul. Sosnowa 5a 

79,61 

7. 
Robert Dzięcielski Zakład Instalacji Sanitarnych  
62-800 Kalisz, ul. Fabryczna 1 

90,94 

8. 
Aneta Wawrzyniak Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane „BUDMEX” 
62-704 Kawęczyn, Kawęczyn 89 

71,27 

9. 
Przemysław Rakiewicz Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane  RAWO 
Przemysław Rakiewicz 
62-740 Tuliszków, ul. Broniewskiego 18 

88,11 

10. 
FUR-BUD Czesław Furmaniak, Joanna Furmaniak – Misiak s.c. 
63-210 Żerków, ul. Górki 5B 

70,00 

 
PREZYDENT 
Miasta Kalisza 

/-/ 
dr inż. Janusz Pęcherz 


